Tarapcran Pecnybinkacel
391 MyHHIIHTIAIb PAHOHbI
I'yaxnn aBela skupaere Coserpl

KAPAP

05.08.2020 Nel72

“TaTapecran Pecnybaunkacol 3aii
MyHHUHNAAb pailionbl [yJbKHH aBblLI
AKupaereden 2020 eara hom 2021-2022
eJ1ap miIan yopbina 010aKeThl Typbinaa"
2019 eanbin 10 pexaGpenpaore 157
nomepant  39if  MyHHuUHnNaabL  palioHbI
I'ynbkun aBbin kupiere  Coserbl
KapapbiHA Y3rdpeul1dp KepTy XaKkbiHAa

Poccusi Menepaumsice bromxer koaekcel, Tatapcran PecnyOonukacel bromker
Konekcel, Tarapcran Pecnybnukacel 30l MyHUUMNANb palloHbl YCTaBbl HHUTE3EHIID,
30l MyHULMnans paiions! I'yibkuH aBbll skupsiere CoBeTbl

KAPAP UTTE:

1. *Tarapcran PecniyOnukacel 3o0¥f MyHULIMNAIb palioHbl [ yIBKUH aBbl1 JKUPJIereHeH
2020 esira ham 2021-2022 ennap niaH yopbiHa OromkeTsl Typbinaa" 2019 endsin 10
nexaOpenaere 157 Homepnbl 39l MyHMUMOANb pailoHbl ['YJIBKMH aBbUl JKUpiere
CoBeTsl KapapblHa TYOQHIAIe Y3ropellIapHe KepTepra:

1.1.1 craTesHbIH | MyHKTBIHIA:

a) |1 enemra «3516,2» canbiH «4067,0» caHblHA aTMaIITBIPBIPTa;

0) 2 enewto «3815,3» canbin «4366,0» caHbIHA aJIMaLUTHIPLIPra;

B) 3 esieiTd «299,1» canbin «299,0» caHblHA anMalITEIPbIPra.

1.2. «2020 enra 3oii MyHuLuUNanb paiioHbl ['yJIbKUH aBbLI KUpIEre OIOIKETh
KBITJBITBIH  (DUHAHCIAY 4blFaHaKIapbl» |HYe KyWBIMTAChIHBIH | TabmuuaceiHa
y3ropeuutap Keprepra hom omere kapapra lHue KylIbIMTa HHUI€3€HId pelaKLusild
00sH UTOPra;

1.3. «2020 enra 3o#f MmyHHuHnans paidoHs! ['yJIbKUH aBbL JKUpJere OIOKETh
KepeMHapeHeH  (apasnaHa TOpraH KyJoMHape» 2HY€ KYLIbIMTAChIHBIH |
TabJMLacklHA Y3ropelllop KepTepra hom asere kapapra 2HuYe KyLIBIMTA HHUI€3€H]Id
peraKkuusand 0sIH UTAPTD;

1.4. «2020 enra 3oif MyHHUUNanb paidoHsl ['yIbKHH aBbUI JKHUpere GIOMKETH
YbI'bIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpach» 3HYe KYIILIMTACBIHBIH | TaGnauuacklHa

y3ropeluwiap keprepra ham ajere kapapra 3Hue KyIUbIMTA HMI€3€HIS PeJaKLHALd
OasiH UTAPra;



1.5. «2020 enra 3oif MyHuuMnaizb paifonpl ['yJIbKUH aBbUl  JKHprere
010/1’)Ke TBIHBIH OroJoKeT ACCUTHOBAHMEIAPEH O10KeT YBITBIMHAPDI
knaccugpukanuscerer Oynexnape, Oynexyanope, MakcaTyaH CTaThsUIapbl, YbIFbIMHAP
Tepiope TepkemHape OyeHua Oyiay» 4Hue KylUbIMTAachiHbIH 1 TabmuuachiHa
y3ropeuutop keprepra hom asere kapapra 4H4e KyIUBIMTA HUI€3€HIQ PelakLHUsind
OsIH UTAPIa;

2. Onere KapapHbl MAIBIYMaT CTeHANapbiHa, Tatapctan PecrnyOnuKkachiHbiH
pacMu XOKykbili MorpiaymaTr nopransiHia (PRAVO.TATARSTAN.RU) ham 3aii
MyHULMOQIb padoHbl pacMu  CaWTBhIHBLIH  "ABBUI  KHUpJekgope”  OynereHus
ypHaWTBIpbIpra.

3. KapapHblH yTasellleH KOHTPOJIbAd TOTYHBI Y3 6CTEMID KajlAblpaMm.
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tabmima 1
2020 esra 3991 MyHHULIMIATb PaiOHBI
TyIbKHH aBBLT MKMpIiere DIOUKeThL KBIT/TBITBIH
chrmancIay UbIraHAKIAPbHI
KypcoTkewIapHeH Hceme KypcaTKeu KOIbL Cymma
ThIC.pyDIeH

BIo/KeT KIT/IHIKIaPhIH JUKe (hrHaHC 12y HbIratHar aprl 0100 00 00 00 0000 000 299,0
BioJuKeT uapataphiH MCIITK aTy CueTiaphii/la kairan
aKua 1[apiel y3rapTy 01 05 00 0000 0000 000 299,0
BrojpkeT akqataphIibiH GarmKa KamIbik1apeiif apTTeipy 01 05 02 0000 0000 500 -4067,0
B0, KeTHBIH akya CpeacTBO1apLilIbIK Galka Ka/lIbIK Iapbii
apTIBIpY 01 05 02 0100 0000 510 -4067,0
ABBUT AUPTEKTape DIO/LKeT/IaPHIITBIR DallTKa Kallrar
aKua/laphbiH apTThIpy 01 05 02 0110 0000 510 -4067,0
Bro/UKeT CPefICTBOTapEI KaTUThIKIaphi KIMETY 01 05 00 0000 0000 600 4366,0
BrojUKeT aKuataphiHbiH DaiTka Ka /bIKIaphiH KIMeTyY 01 05 02 0100 0000 610 4366,0

ApbUl upieiape S0/ KeT 1apbiibiH fauika Ka1rat
akgaTapbiH KIMeTy 01 05 02 0110 0000 610 4366,0




;
"2020 esrra 3991 MyHMUMITA/Ib PaitoHbI ['yIbKUH aBBLT K

OromKeThI KepeMHIpeHeH papas3iaHa TopraH

KY/I9MHape"

= -
WA fh parmoHbl r)”’leHH
=

éré CoBeThI KapapbiHa
2H4e KylbIMTa

Tabnuua 1

MeH _CyMHap/a

Wceme

BromxeT K1accudukanmsice
OyeHua KepeM KOJbI

Cymma

Caseim hoM casibIM OysIMaraH KepeMHap

Tabbimka (kepeMHapra)cambIMHApP
*pu3uK 3aTIIap KepeMeHa caTbIM

MeKaTKa carbIM

*(pU3MK 3aT/Iap MEITKITEHd Ca/TbIM

NP caTbIMbI

Xuprnek GlomkeTapbiHa Kyuepers TOpraH y3apa cambiM
aKyJarnapbl

Kupe KaTapbl/IMbIVi TOPraH KepTeMHaP

Poccust Penepanusice GrokeT crcTeMachbIHbIH Oalka
GromKeTIapbIHHAH KUpe KaiTapbUIMbIVi TOPraH KepTeMHap
Poccus Qepepanusice G1o1keT cucTeMachl Gro/keT1apbiHa
JOTALUSIIaP

BrofkeT TOIMWUH UTeJTelIeH TUTe3/19YTd J0TaLVsIap

MyHunmmnasne pavios 610/ keTbIHHAH GI0/1XKeT TO3MUH UTeTelleH
TUTe3/18yTa aBbUT KU prleKTape GromkeTIapbiHa JOTalUSTIP
Poccust Penepaunsce G1omxKeT cucTemMach! GromkeTnapbiHa
cyGBeHIMSIITa P

Xapbu komuccapuatnap 6yimaran TeppuTopusiapae GepeHyen
XapOu MCaNKa aTyHbI TaMaJIra alIbIpyra OromkeTnapra
cyOseHumMsIap

XopOu xomuccapuaTiap OymMaraH TeppuTopusIapas GepeHuern
XapOu MCAMKS aTyHbI FaMa/Ira alllbIpyTa aBbL1 KUPIeKTape
GromkeTnapeiHa CyOBeHUIMSITIa P

Baika A8paxa1are XakuMusIT OpraHHapbl TapadbiHHAH Kaby1
VITENIaH Kapaprap HOTVDKaCeH 19 GaprIbIKKa KWITaH 8CTaMa
YBITBIMHAPHBI KOMIIEHCALIVISLTIdY 6UeH aBbLT XKUpIIeKT1ape

G0/ KeTIapblHa TalIIblpblIa TOpraH GlokeTapa TpaHcdepTIap

100 00000 00 0000 000

101 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110

106 00000 00 0000 000
106 01000 00 0000 110
106 06000 00 0000 110
117 14030 10 0000 180
200 00000 00 0000 000
202 00000 00 0000 000
202 10000 00 0000 150
202 16001 00 0000 150

20216001 10 0000 150

202 30000 00 0000150

202 35118 00 0000 150

202 35118 10 0000 150

202 45160 10 0000 150

1408,5

140,0
140,0

1150,0
50,0
1100,0
118,5
2658,5
2107,7
2015,7
2015,7

2015,7

92,0

92

92

550,8

|KepeMHap 0ap/IbIrbI

4067,0




; TUIAH TOPHHE OH0/DKETEIHA
[T PaTiotl [yikim
ETH RApapLIHa 3Hde KyIomMTa
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MEH CYM

Wceme KBCP P3 ne 1ce KBP Cymma

Ty aBKMIT aBBUTL AMprIere CoBeTsl 876 520,8

ToMyMOaynaT Mackananape 876 01 520,58

Poccia Dejtepanmsice ¢y ObekTHEEH ha

MYHUIUTATE GepaIeRHeH 10Taph Basbidarn

JATHL HITHIHTIENE 876 m n 5208

1 IpOTPaMMaia KaPaTMaraH YeIEM

OHITenIape 870 01 02 99 (100 0000 0 520.8

Mymmmnats Gepaser GanrTerss 876 01 02 9900002030 520.8

HaymaT (MVHMIHOATE) OpTaHHapH, kaiHa

yupeaiennenspe, GIUKeTTan TR I3y 18T

DOHTIAPHHEIH HIAPH OpraHHapsl TapadeiHHan

dyurnuaTap GamEapyHE TOIMIUH UTY

MAKCATTAPLILIA TEPCOHATTA TY/1aY YT LIMHAP b 876 0 02 9900002030 100 520.8

TyIBKMH aBBUT AKupiiere HaKapMa KOMHTEThI 877 3845,2

ToMyMIaynaT Macka1alape 877 mn 1003,2

Tocena dejeparpsce Xexymare, Poccus

Degepanmace cVIBEKTTApPE A2YTIT

XaKHMMUATEHEH MH Ioraphl Dairkapya

OpraHHAPHL, FWHPTE AIMIHICTPATTHANDP 877 0 04 626,7

[Mporpasana KapaTMaraH TeT LA

WHBNCNUIApe B77 m 04 99 0 00 0000 0 626,7

Y3aK annapan BT m 04 9900002040 626,7

Taynat (MyHHIIMITATE) OPTaiHapt, kasHa

yupeasieRuenape, G10/UKETTaH Thull A3y TaT

POIIIAPEITEH 1IAP3 OpTanHaphl Tapad LN

v HEWMUIAP DATTKAPVHEL T3 MU 1Y

MaKCATIAPEIHIA TEPCOHATTA TY12Y YHTRIMHAPE! 877 01 4 990000204 0 100 2818

Maynar houm MyHUIMIATE MXTEANIAD 69eH

ToBapap, 3MrIap hast xesMaTIap CaThill ATV 877 01 04 99 0 00 0204 0 200 3399

Banrka DryLReT acCHTHOBAHHEIPe B77 m 04 99000 02040 800 50

Baurka roMyMIRyIaT Mackana/iape 77 m 13 3765

OHTENITpe B77 m 13 99 0 00 0000 O 376,5

"Tarapcran PecnyBrvkacel Asymat rpaiian

xeMarkapiapen Mambypu 12y 1aT

inoETaaITepye TVpraa’ 20N 2e e

14monennare 55-TF3 nomepiel Taraperan

PeciryDriHKack! JakOHBIH rama/iro autpy 877 a1 13 99 (00092310 14

Taymar haM MyEULUNATE MXTRARIAP sUeH

TOBapTap, JLTEP hay XeaMaTIap CaThll ATV 877 0 13 9900092310 200 14

OHATenApe 77 0 13 99 0 00 0000 ¢ 7.0

Micoancepusania 877 01 13 99 () 009707 1 7.0

Taynat has MYHHIMIATL MXTRSGRIAP AUeH

Topaprap, 3ITap ha xesMaTIap CATHI ATV 877 01 13 99 000 97071 200 7.0

BenoMcTEO GV RCHIYBIIATE VIPERIeHHeap

INTUSHIIETEH TIIMUH WTY 877 01 13 99 000 29900 368,1

Taynat (MyHWIMIAIL) OPraHHApPEL, Ka3Ha

yapeAncHUeTape, DMKeTTAIl THIL Jay1aT

pOHILIAPEITEIH WIAPa OpralHapsl Tapadbkinan

yHRIMSTIP BanTKAPVHEL TOIMUH UTY

MAKCATTAPLHIA MePCOHATIA Ty TEITEIMHAPEL 877 m 13 99 (00 2990 0 100 33

TMaynar hast MYHIIHUIATE MXTRSARIAP 6HeH

ToRapTAp, AP hoM xe3MaTIop CaTHIT ATV 877 01 13 99 (002990 0 200 225

Bamika Tymaynap 877 o1 13 99 00092350 11,6

Tosapiaap, JuUiap hav xe3aMoTIap carei any B77 0 13 9900092350 200 116

Mismm oBopona 877 0z 92

Mafwnsams hay rackap/1oH THI a3epies 877 02 03 92

TlporpaMmaia KapanMaraH 4hIrsin

OHaenrape 877 02 03 990 00 0000 0 7]

Xaphin koMuccapuarnap Oy ivaran

Teppuropuanapia Geperyen xophu Heanka

ATVIIE TaMaTra AITEIPY B77 02 03 9900051180 92




Haynat {m’miuﬁm‘m) opranHapel, kasHa
yupeRIeHHETAPe, Gio;DKeTTaH Thill aynat
dronUTaprHEH wiapa opranHapel TapadpriHHAH
dyaxmiaTop GamEapyHEL TaaMITH WTY
MaKCATIAPHHAA TEPCOHAITA TY/IAY HRELIMITAPEE
HDY'I:‘T ham M}'H“I[‘llﬂa._llb MR TREAIAR aveH
Topaprap, TP hadt XEIMATADP CATEIT ATV
Mirus umunmex has XoKyK caxnay
Jmrdanere

SLaTEIT Ky PRBHBIMCEATET B T2 FHAUHE WTY
[aymat has MYIIHHATE HMXTREKTAP SECH
roBapiap, HLTap hanm xeamal RYPCATYTAP CaTHIl
any

Myt 3KOHOMHUKA

FOm Xy HaThIThl

Ilporpamula;la Kapa.u.laran qLITETM
OHAIENLIape

TeserIaHACPY KHCATAPHIHIIA KUPIEKIAP
quKIAPenid aproMofnle KUIApeA ham
JFDKCHEPTHE KOpPHIMaTapti Tesy, TOTV han
peMOHTIAY

Tayrat han MyHBIMIANE X IR Tap BHen
rosap1ap, MIap haw xesMaITIIap CaThi ATy
Topax-KOMMYHATE XYKAIBIK

KomMMyHans Xy#aneix

KOMMYHATE XVHATHE STRICEHID mporpanana
KapanMarad gapaiap

Mayaat hast MyRUIMNANE WX THEAIAP BHeH
Tosaprap, Mrap hant xeamar KypCaTYIIap CaThil
amy

leserIBHIAEPY

TasexTomepy Overrda gapanap

V pam AKTHPTVE

TMaynoT hast MyHHITHIIATE HXT BIsAIAP BUeH
Topapnap, 3P has Xe3MOTIIP CATHII ATV

H(upr1ay VpHHHAPEL permreIpy has Kapar TOTY

[aynaT hast MVIIIHOATE VIXTLLKTIAP BHeH
roBaprap, AUIAP has xe3ms riap CATHI ATy

[llshap okpyriapeH hom MMpreRIapHe
TesertaIepy OVeETa Harmka Tapatap

Haynat ham My M PXTHRAW AP eUeH
Toaprap, JmIap hau xesmat nap caTeil MY
Mapauuat ham wiremarorpadms
MagaHus1

MagaHEMATIE YCTEPY

Korvbmap han Marami-aL yaoKTope JmdairIeren
raaMuH Wy

[layat ham MyHInLIATE WX THEKTAP 89CH
Tosaprap, Map haw XeAIMATIAAP CATRIIL ATY
Faxa BHOIAeT ACCHITIOBALIMENZPE
[Mporpammana Kapa/Marar HpllriM

JOHATETIVIaPE
| a3enraH KISy Iap HUre3eHis HpIIe

ShaMHATToTE MaCkaTITAPHE *a HTY
§aKATATIapeH TAMBNITa allkipyTa KUPIERIAP
Bio/pkeTTApHHHAH MYHIMIATE paitosHap
GromxeTIapEma DromEETApa TpamncepTIap
Bammka fromreTapa TpancdepTIap

Dyank KyapTypa ham cnopy

Maccaky1oM CRopT
Smsap corcaTer, Gk KV TETVPAHEL has

cnopTis YCIEpY
Maccakyiam CopT e/IKaCerd ravk KVIRTYPA
hae coOpT gapanapet

Haymnat hay MVHHLLHAATE PXTRLAATAP OHEH
ToBapTap, OIAP haa XesMATIap CATEIT ATV
CybrexTnap haM MyHHIHTATE GepamIeKknap
BromAKeTIaPBITBIH [OMY MU xapaKTepaark!
GromaeTapa TpancdepTiaph!

ToMyAM XapaKTeprarsd fammka DHEECTAPA
rpascdepTIap

[lporpammaiia KApAIMATALL HbITBINM
[oHalenrpe

Tuckape Tpancepriap

Barmmxa Gi0aeTapa TPACEHe Trap
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877
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877
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877
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03
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M
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01
01

(1)}

99 () 00 5118 0

99 (005118 0

99 ()00 0744 0

99 0 00 0744 0

B100000000

F100078020

B1 00078020

99 00075050

99 () 00 7505 0

100000000
5100078010

B1000 78010

510007804 0

100078040

100078050

B1 00078050

0800000000

0840144091

084014409 1
0840144091

99 () 00 0000 0

99000 2560 0
990 00 25600

10000 0000 0

1010112870

10101 12870

94 () 00 0000 0
99 (00 2086 0
99 (00 2086 0

100

200

200

200

200

200

200
8O0

500

200

500

7.2
4.8
50,0

50,0

50,0
4371
437,1

4371

437,1

4371
654,6
7.6

7.6
6470
6470
1345

9.6

3029
1598,1
15981

1957

195,7

1776
181

14024

14024
14024
8,0
80

8,0

8.0

8.0
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rabmima 1

2020 enra I'yaeKMH aBBUT KM piiere 010/DKeThIHBIH, BHOKeT acCMIHOBaHMEI3peH

Gro/KeT YBIThIMHAPBI KTaccudukaipsacene, fynewape, Gyiekuanape, MaKCaTUal CTAThANAPEI,
YBITEIMHAp TOp/Iape TopKemuape Byenua Oyi1y

MEH CyM

Viceme | P3 { Ir | 1ICP BP | cyMma |
ToMyMIayIaT Mackanasiape 01 15240
Pocena @enepamace cybnexreniny hay
MYHUIINTIATE DeparTeKHeH 10Tapel Ba3bidant 3aTe
IHAHTIETE 01 02 520,8
YeirevMHapHbIH TPOTPaMMalia KapaiMaras
10K 1eUIspe 0 02 99 0 00 0000 0 5208
Mymummnarte Sepaviiek BalLibire 01 02 9900002030 520.8
HaymaT (Myhiipnas) opraiapel, Kaiia
VapeKIeHHeTape, DI0IKeTTaH THILL I3y 19T
donLIapeILIH A Pa opraiiapel Tapadpbiian
dyHEIMATAP GanTKapyHE TAIMUH TTY
MaKcaTTapriHIA IepcoHaTra Ty 1ay YbITEIMHaPH 01 02 9900002030 100 520,8
Pocena @enepanmsace Xexymate, Poccus
Depeparpisice CyBBEKTIAPDL [18Y/18T XaKIMUATEHEH,
WK Iorapel Dallika pMa opraHHaphL #IpTe
AAMMITICTPALIMAIBP JUIHaHIere 01 04 591.7
[Mporpammvana kapaTMaraH YeITHM OHATEIITape 01 04 99 000 00000 626,7
Y3ak annapatr 01 04 990000204 0 626,7
JayTaT (MyHUIIMITATTE ) OPTaHHAPEL, Ka3Ha
yupeaTeHre Tape, DIyTAeTIaN THIL 18y 18T
chomprapeme MIapa OpraHHapel Tapadeiiiat
chyukiaTap GAlKapVHEL T3 OMIUH UTY
MAKCATIaPLIFLIa TIEPCOHATTA TY/19Y YbITHIMHAPhHI 01 04 99 0 00 0204 0 100 281,8
HTIY'IRT ham MYHUIIMIIA 1L V]X'I'bl’l)ﬁ,lap a4yeH
TOBAPTIAP, IUIEP haM XeIMaTIap caThin ay 01 04 99 00002040 200 3399
barika Gio/LkeT acCUTHORaHMETAPE 01 04 9900002040 800 5
baka rosrymaayieT Mackananape 01 13 376,5
[Mporpavvasia KapaiMarat YeirbiM I0HBTIeNape 01 13 9a (1 00 0000 0 376,5
Tarapcran PeciyGrmkacs! AayiaT rpakian
XeIMaTKapIapeH Ma:KBYpPH D8y TaT MMHHISILITEpYe
rypripgia’ 2012eannin 1dmonenaare 55-173
nomepisl Tataperan Pecnivbimikacs: 3akomet
FaMara almbipy 01 13 9900092310 14
Hay1aT ham MyHMIINITA Th VIXTELTKTAP 6YUeH
TOBapap, UCTap hau Xe3MaTIap CaTsur aty 01 13 9900092310 200 14
Hucnancepusanms 01 13 99 (000 9707 1 7.0
Hay1aT ham MyHMIMITA Te UXTRLDKIAD 84eH
TOBApIap, 3UTTAP ham Xe3Ma1Bp caThii any 01 13 99 0009707 1 200 7,0
BetoMcTBO BYACKIHY bIHIATR YUPeAIeHNe 1D
SNMMYSBHIETEH TaIMUH UTY 01 13 99 (0 00 2990 0 3681
[aymat (MyHHIIMTIATE) OpraHHaphi, KasHa
yupeasieHienape, S1o/uKkeTTaH TRINT [1ay a1
q)ﬂH,'l,'lﬂprHblH {mapa RTPI 'al'll'ldpbl Tapakpl)"]lld!l
GyHEIIATS P Gallika pyHBI TOIMIH HTY
MaKCaTIapelH/la HePCOHA T TY/ 1Y YblILIMHA PLI 01 13 990 00 2990 0 100 3340
ﬂa‘{"la’l' ham NT}-'IIHI.I,HJI(].'II) HXTL-»U]}EQ'IaP aYCeH
ToBapiIap, dUap ham xe3mMariap catein any M 13 99 (0 00 2990 0 200 22.5
HayTot ham MyHMIMIA 1b MXTREBKIAP 84eH
TOBapap, HUITap has Xe3MaTIap CaThIN aTy 01 13 990 00 2990 0 200 116
Miuri oGopona 02 92,0
MoGrrmisaims hos racKapIaH ThIIL 33eprek 02 03 92,0
TTporpanmmana KapaTMaraH YeTeIM KHaTEIITape 02 03 99 0 00 0000 0 92,0

ASPOH KOMHUCCapuaTiap oy aaram
Teppiﬁoplm"[ap;[a Gepe}me'l Xapﬁu HCRIIKe ATYHBL
raMasra ankspy 02 03 9900051180 92,0



May1aT (MyHULINTATS) OPraHHAPEL, Ka3Hd
yupeKicHne 1ape, DIo/UKeTIaH THIIL 13y 18T
choHLIapRITbIH FTAPa OpraHiaphbl rapadpririaar
chyurmsap HammmapyHe! TaIMVH WTY

MaKca 1IapBIHIa ePCOHa/Ira Ty 13y HhITHIMHA PR
Haynat ham My HUIMIATS MXTLEAH AP 64T
'mnap.-‘lap, wulap ham xeaua'r'lap CaThIll a1y

Mumi aMuETeK haM X0KyK cakiay 3nIdaHIere
SIHIBIH Ky PREIBIYCHIIBIBIH TAOMIH HTY
HBY'IG‘I' hau MyIII’lI.lVIIIa.'II- HX lhrISI}K,:IaP sueH
ToBapnap, AMUIBp han xe3Mat KypeaTy/1sp carTei
a_rry

MiULTH 9KOHOMMKA

HOm xyanbirs

Teszextannepy Oyenyua yapaiap

ToeseKTaHIepY KbICaTTaphIHIA JKUPTIeKTap
YUKTAPEH/1a aBTOMODW b I0/UTAPBIH hawv
l‘I]l)ﬁ@H(’p"llle KOpb!.'lMa'Iilpb]ll 'TB'\Y, IOI}' h:—m
peMOHTIay

Hay1aT ham MyHUIIHMITA Te UXTRLTHTAP 6HeH
TOBapIap, LIAP ham XesMaTIap caThill any
Topak-KoMMYyHATE XYHKATBIK

KomyyHans xyKameIk

KOMMYHA'TE XYHKATBIK 8/1KSCEH/[a 1TPOIpaMMaia
KapanMaraH dapaniap

[ayret ham MyHULMITA L MXTBIDKTAP 84eH
ToBaprap, JIITAp haM xe3MaTIap CaTeil ATy

Tesexnanaepy

Tesextanmepy OyeHda uapaiap

Ypam SKTBIPTYBI

[aymat ham MyHuIInan, UXTbIsKIap eyen
ToBapiap, JLITap haM xe3MaTIap caTil aTy
Fupray yporHHapei oelrsIpy ham kapar 1oty
Iay1aT has MyHMITIIATE MXTBIKTAP 841
ToBapTap, SUITAP han xe3maTIap caTeil ATy
[Ishap oxpyriapeiH haM sKUpIeKIapHe
resextanaepy Oyenda failka uapanap
Mamamvsit hay KupemaTorpadis

MamarmsT

Manauuarie ycrepy

KoryGriap ham Maanmi-s1 y3aK19pe SUMAHIeIrCH
TAOMIH HTY

Tayiat has MyHMITMIA T UXTLISETAP BHCH
ToBapiap, TP hant xesMaTIap caThll aTy
Bainka GrojizseT accurHoBaiieiape
[Tporpasma;ia kKapaTMara 9eiibiv 0HBIENIApe

Tesearad KWICHTY 13 HUIC3EHIE HMUP/Ie
ahamMuATTATE MaCha 18 I9PHE X8/ MTY BakalaT1aped
FaMaIra anmbIpyTa KUPTeK1ap GromkeT IaprTHHAH
MYHMITIA TR paitoHHap OiukeTapuiia
GrojxeTapa TpaHcepTIap

Biomkerapa tpancdepriap

@usux KyneTypa ham ciopt

Maccakyam cropt

slutbiap cascateH, QH3HMK Ky TbTYPaHbl han
CTIOPTHEI YCTepY

Maccaxy1aM CIOpT 8TKaceHIa (husik Ky TeTypa
ham criopt yapanape:

Hayar ham MyHHIANA b MXTRIAKIAP 64CH
ToBapiap, MLIap ham xe3uariap cari aty
Cy6mexTtap ham MyHMIMIAE GepaMiexIap

v r A A TTTT TFE AR YT Ewe A8 S A T A T

Tomynmu xapakrepars Gamka SloukeTapa
Tpancdepriap

I']porpamma.r[a Kapa'l!ﬂal‘aﬂ YKITHIM IOH3ICHITTape
Tucxape Tpancdeptilap

Baimka Gioukerapa rpancdepiiap
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B1 000 0000 0
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99 000 7505 0
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51 000 00000
B1 000 7801 0
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5100078040
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08 0 00 0000 0
0840144091
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99 (0 00 0000 0
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